

laste neise käl sest olleks, kui se assi mitte mere
keikidele hea ei olleks, ja sinna tead käl, mis
Jummala sonna ütles: „igga hing heitko ennast
„üllemotte olla“. Peetegi kullutawad meie ül-
lemad sepärast isse rahha, et teie agga sest heast
asjast ossa saaksite, ja et nemmad sedda uut rub-
bi-pannemist teile seläbbi tahtwad kergels teha,
Need üllemad lastwad peälegi nõud ka monneid
nori innimesi teie seast sedda uut rubbi-panne-
mist õppetada, et need teie lastele need ued rub-
bid peawad pannema, ja käl selle nou pärrast, et
teile mitte tarmis ei olleks sepärast kowa ota,
ehk aega wita, ja et teile selle asja pärrast eu-
nam lotust ja usko olleks.

Tabbaksid sinna käl, armas Mart, keik sedda
hõlekandmist tännamatta wisil põlgada, ja rum-
mala riggedussega wasto panna? Siis koguksid
Anna sedda kahhe wõrra patto enneise peäle, et ja
mitte ükspäinis sannakuulmatta allam, waid weel
peälegi so laste murtukas wõttaksid olla.

Mis'ega tabbaksid sinna käl ennast wõbbu-
dada, kuida woiksid sinna käl Jummalale ja kobs-
to ees kosta, kui sinnult nenda lüstitakse: miks-
pärrast olled sinna sedda arsti-rohto mitte pruksi-
nud,

nud, mis Jummal juhe teada annud jers nõude.
et sa se läbbi omma laste territ ja essamist pididid
hoidma? Egga ja ommeti mitte wõttaksid selle
rummala ja idbha jurtoaga kosta: kes surmaks
lodud on, sedda ei aita arsti-rohhud mitte. Se
olleks siis tdeste käl rummal. Sest meie keik pea-
me käl üksford surrema, aaga kui meie sepärast
mitte arsti-rohhud ei tabbaksime pruksida, et need
mitte ikka keike surma wasto ei olle: siis peak-
me ei mingisuggust sest tegeema, mis meile meie
territ jalle woiks sata; waid meie peakime siis
kääk sülesse pannes ootma, kas meie igga õhhes
haigusse surreme, ehk mitte, kut, õppetusse mür-
kiks, legi omma jalga on murdnud, siis ei roh-
bits ükski arst sedda mitte paigale panna, ega
finni sõduda. Sedda mõistad sa ommeti, ar-
mas Mart, ütles arst, et se rummal olleks, ning
eks sa ei tea, mis Sirol ouma tarkusse rama-
tusse 38 Peatükis, 4damas salmis ütles? Lem-
ma ütles nenda: „Issand on arsti-rohhud Ma-
„seest lonud, ja moistlik mees ei põlga neid mit-
„te“. Ja meie õnnisteggia ütles Lukasse rama-
tusse 5 Peatükis, 31 salmis nenda: „neil kes
„terwed on, ei olli arsti tarmis, waid haigedel“.